П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   М О С К В Ы
ДЕПАРТАМЕНТ  ГОРОДСКОГО  ИМУЩЕСТВА  ГОРОДА  МОСКВЫ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 ________________ №______________08 августа 2023 г. 55727

Об утверждении Решения
единственного акционера
акционерного общества
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ
«ВЕЧЕРНЯЯ МОСКВА»

В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1998 № 208-ФЗ

«Об акционерных обществах», с учетом того, что город Москва в лице

Департамента городского имущества города Москвы является владельцем

100 % пакета акций акционерного общества «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ

«ВЕЧЕРНЯЯ МОСКВА»:

1. Утвердить Решение единственного акционера акционерного

общества «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕЧЕРНЯЯ МОСКВА» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Первый заместитель
руководителя К.С. Пуртов

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00B96209B83F00ED1DD2ECA0D62E2A9A1D
Владелец Пуртов Кирилл Сергеевич
Действителен с 08.09.2022 по 02.12.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Приложение

к распоряжению Департамента
городского имущества города Москвы
от 08 августа 2023 г. № 55727

РЕШЕНИЕ
единственного акционера акционерного общества
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕЧЕРНЯЯ МОСКВА»

г. Москва 08 августа 2023 г.

Департамент городского имущества города Москвы (далее –
Департамент), владеющий от имени города Москвы 100 % обыкновенных
именных акций акционерного общества «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕЧЕРНЯЯ
МОСКВА» (далее - общество), в соответствии с Федеральным законом
от 26.12.1995 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах» и уставом общества
принял решение внести изменения в решение, утвержденное распоряжением
Департамента от 30.06.2023 № 39998 «Об утверждении Решения
единственного акционера акционерного общества «РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ
«ВЕЧЕРНЯЯ МОСКВА», изложив дефис второй пункта 3.1
в следующей редакции:

«- направить на реинвестирование 12 890 900 (двенадцать миллионов
восемьсот девяносто тысяч девятьсот) руб. 70 коп. (35% чистой прибыли)».

За и от имени единственного
акционера акционерного
общества «РЕДАКЦИЯ
ГАЗЕТЫ «ВЕЧЕРНЯЯ
МОСКВА» в лице Департамента
городского имущества
города Москвы,
первый заместитель
руководителя Департамента
городского имущества
города Москвы К.С. Пуртов

    СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП  .
Сертификат 00B96209B83F00ED1DD2ECA0D62E2A9A1D
Владелец Пуртов Кирилл Сергеевич
Действителен с 08.09.2022 по 02.12.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ